PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Edital nº 001/2017-SMC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Fernandópolis TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos

quantos possa interessar, que HOMOLOGA o Resultado Final do Edital de Chamamento

Público nº 001/2017-SMC, que visa a seleção de Propostas para a celebração de parceria com

o Município de Fernandópolis, executadas por Organização da Sociedade Civil (OSC) para

promover atividades artístico-culturais, no segmento da música e das Artes Dramáticas,

proferido pela Comissão de Seleção, em favor das OSCs:

SEGMENTO OSC NOTA

Música Corporação Musical de Fernandópolis 38

Artes Dramáticas PALHAÇOS DE PLANTÃO – Arte, Educação e Saúde 37

Ficam convocadas as OSCs classificadas a apresentarem o Plano de Trabalho e a

Comprovação do cumprimento dos requisitos previstos no item 10 do Edital de Chamamento

no dia 22/06/2017 das 14:00 horas as 17:00 horas na sala de imprensa da Prefeitura

Municipal de Fernandópolis, localizada na Rua Bahia nº 1264 - Centro.

Fernandópolis, 19 de junho de 2017.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal